FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 01 /2020 - GP DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES   PARA O
EXERCÍCIO DE 2020.

 O  Vereador  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ielmo
Marinho/RN,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhes  são
conferidas na organização administrativa, para funcionamento do
Poder  Legislativo  local,  em vista  o  disposto  no  Art.  51  da  Lei
Federal nº 8.666 de 21/01/1993, resolve baixar a seguinte:

PORTARIA Nº 01/2020

Art.  1º.  Ficam  nomeados  para  a  Comissão  Permanente  de
Licitações (CPL) os seguintes membros:
Presidente:
Maria Lenícia de Lima  – CPF/MF nº - 633.983.204-06
Membros:
José Bernardo Guerra Filho – CPF/MF nº 974.847.927-72
Maria de Fátima de Medeiros – CPF/MF nº 175.973.074-20

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos a partir de 07 de fevereiro de 2020, revogando a
disposição contrária.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Junior Nunes Cabral
Vereador/Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Antonio Marcos Guilherme Do Nascimento
Código Identificador: 25210484

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2020.
EDIÇÃO 0825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br